

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Ninolab

556100-1164

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Anders Ingemar Nordin, Styrelseledamot
2023-01-16

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Ninolab avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterföretag till Nino Holding AB, 559262-5577.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Information om verksamheten

AB Ninolab är ett av Sveriges ledande laboratorieföretag och grundades 1965. Verksamheten består av import och försäljning av ett brett sortiment av laboratorietrustning. Därtill erbjuds en omfattande teknisk service i egen regi på alla sålda produkter. Kunderna finns inom både privat och offentlig sektor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett mycket starkt år kan sammanfattas med en fortsatt stark efterfrågan på Ninolabs produkter och servicetjänster vilket medfört en omsättningsökning med ca 29 % till 202 893 tkr jämfört med föregående års omsättning på 157 264 tkr. Även rörelseresultatet ökade betydligt med ca 50 % till 17 210 tkr efter vinstdelning till personalen.

Utmaningar med en försvagad kronkurs, störningar i leverantörskedjan med längre leveranstider samt högre prisutveckling på produkterna har påverkat oss under året.

Vi har dock sett, trots dessa utmaningar, en fortsatt stark tillväxt inom flera av våra huvudproduktområden. Satsningarna på forskning och sjukvård inom både privat och offentlig sektor har bidragit till en mycket hög försäljning vilket medfört att vår orderbehållning vid bokslutstillfället fortsatt är hög. Detta borgar för en bra start av nästa räkenskapsår.

Genom ett dedikerat och engagerat Ninolab-team som gör ett fantastiskt arbete varje dag kan vi summera ett framgångsrikt år för Ninolab.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi ser en fortsatt bra försäljning med god efterfrågan på våra produkter och servicetjänster. För att klara framtida åtaganden än bättre utökar vi våra team inom försäljning och teknisk service.

Utmaningar med en försvagad svensk kronkurs, störningar i leverantörskedjan med längre leveranstider samt högre prisutveckling på produkterna har fortsatt. Vi befinner oss i ett väldigt osäkert omvärldsläge och måste agera ödmjukt inför dess utveckling. Vi följer och utvärderar detta kontinuerligt för att säkerställa en så säker och bra tillgång av våra produkter och tjänster som möjligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	202 893	157 264	126 813	113 370	154 788
Rörelseresultat	17 210	11 444	5 526	3 722	-761
Resultat efter finansiella poster	17 183	11 444	47 054	3 978	2 412
Rörelsemarginal (%)	8	7	4	3	0
Avkastning på eget kap. (%)	40	31	63	13	8
Kassalikviditet (%)	104	127	298	108	120
Soliditet (%)	47	55	73	57	50
Justerat eget kapital	42 468	36 936	75 167	30 438	29 662
Balansomslutning	89 674	67 731	102 359	53 374	58 938

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	22 758 355	8 928 094	32 886 449
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-8 000 000		-8 000 000
Balanseras i ny räkning			8 928 094	-8 928 094	0
Årets resultat				15 199 750	15 199 750
Belopp vid årets utgång	1 000 000	200 000	23 686 449	15 199 750	40 086 199

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 686 449
årets vinst	15 199 750
	38 886 199
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	0
	38 886 199
	38 886 199

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	202 893 261	157 263 694
Övriga rörelseintäkter		394 191	134 251
		203 287 452	157 397 945
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-127 119 070	-94 218 336
Övriga externa kostnader	3, 4	-16 794 437	-13 653 765
Personalkostnader	5	-42 087 769	-38 004 922
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 525	-76 525
		-186 077 801	-145 953 548
Rörelseresultat		17 209 651	11 444 397
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	0	28 637
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 528	85 273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 530	-114 153
		-27 002	-243
Resultat efter finansiella poster		17 182 649	11 444 154
Bokslutsdispositioner		2 100 000	0
Resultat före skatt		19 282 649	11 444 154
Skatt på årets resultat	7	-4 082 899	-2 516 060
Årets resultat		15 199 750	8 928 094

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	8	229 576	306 101
		229 576	306 101
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	9	462 000	462 000
		462 000	462 000
Summa anläggningstillgångar		691 576	768 101
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror	10	40 651 381	29 650 540
Pågående arbete för annans räkning	11	457 295	0
		41 108 676	29 650 540
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	20	21 696 031	24 494 144
Fordringar hos koncernföretag		1 965 461	1 576 408
Övriga fordringar		2 227 153	116 320
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		198 024	205 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 336 494	1 388 333
		27 423 163	27 780 243
Kassa och bank	13	20 450 400	9 532 382
Summa omsättningstillgångar		88 982 239	66 963 165
SUMMA TILLGÅNGAR		89 673 815	67 731 266

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14, 15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
		1 200 000	1 200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		23 686 449	22 758 355
Årets resultat		15 199 750	8 928 094
		38 886 199	31 686 449
Summa eget kapital		40 086 199	32 886 449
Obeskattade reserver	16	3 000 000	5 100 000
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	17	636 000	272 000
Summa avsättningar		636 000	272 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	20	23 167	12 073
Förskott från kunder		269 324	352 748
Leverantörsskulder		14 512 258	10 505 430
Skulder till koncernföretag		8 013 891	13 891
Aktuella skatteskulder		3 392 341	2 129 051
Övriga skulder		5 100 921	4 049 712
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		912 641	770 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	13 727 073	11 639 168
Summa kortfristiga skulder		45 951 616	29 472 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		89 673 815	67 731 266

Kassaflödesanalys	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		17 182 649	11 444 154
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	440 525	-59 475
Betald skatt		-2 819 609	-599 180
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		14 803 565	10 785 499
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-11 458 136	-4 998 415
Förändring av kundfordringar		2 798 114	-6 762 450
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 441 034	53 075 612
Förändring av leverantörsskulder		4 006 828	3 123 490
Förändring av kortfristiga skulder		11 208 681	-1 260 425
Kassaflöde från den löpande verksamheten		18 918 018	53 963 311
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-382 626
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	692 063
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	309 437
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-8 000 000	-47 200 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-8 000 000	-47 200 000
Årets kassaflöde		10 918 018	7 072 748
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		9 532 382	2 459 634
Likvida medel vid årets slut		20 450 400	9 532 382

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företags rätt till betalning är säkerställd.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Garantiåtaganden avseende projekt 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Värdepappersportfölj

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företaget finansiella instrument ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelseresultat

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Justerat eget kapital

Eget kapital vid periodens utgång inklusive obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	200 894 278	155 767 068
Övriga länder	1 998 984	1 496 625
	202 893 262	157 263 693

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 177 550 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Inom ett år	1 737 271	1 989 639
Senare än ett år men inom fem år	871 805	2 108 037
Senare än fem år	0	0
	2 609 076	4 097 676

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Deskjockeys Revision KB		
Revisionsuppdrag	110 000	110 000
	110 000	110 000

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	7
Män	36	34
	43	41
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 503 432	1 114 220
Övriga anställda	25 731 311	23 726 534

	27 234 743	24 840 754
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	662 168	442 398
Pensionskostnader för övriga anställda	2 696 989	2 664 368
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 094 454	9 259 669
	13 453 611	12 366 435
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	40 688 354	37 207 189
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2021-09-01	2020-09-01
	-2022-08-31	-2021-08-31
Erhållna utdelningar	0	28 637
Resultat vid avyttring av dotterföretag		0
	0	28 637

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021-09-01	2020-09-01
	-2022-08-31	-2021-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	4 082 899	2 516 060
Totalt redovisad skatt	4 082 899	2 516 060

Avstämning av effektiv skatt

		2021-09-01		2020-09-01
		-2022-08-31		-2021-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		19 282 649		11 444 154
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 972 226	21,40	-2 449 049
Ej avdragsgilla kostnader	0,41	-79 465	0,54	-61 555
Ej skattepliktiga intäkter			0,00	0
Övrigt, schablonbelopp periodiseringsfonder	0,16	-31 209	0,05	-5 457
Redovisad effektiv skatt	21,17	-4 082 900	21,99	-2 516 061

Not 8 Maskiner och inventarier

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 570 984	10 188 358
Inköp		382 626
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 570 984	10 570 984
Ingående avskrivningar	-10 264 883	-10 188 358
Årets avskrivningar	-76 525	-76 525
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 341 408	-10 264 883
Utgående redovisat värde	229 576	306 101

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Reversfordringar	462 000	462 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	462 000	462 000
Utgående redovisat värde	462 000	462 000

Not 10 Varulager

	2022-08-31	2021-08-31
Lager handelsvaror	40 651 381	29 650 540
	40 651 381	29 650 540

Not 11 Pågående arbete för annans räkning

	2022-08-31	2021-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	457 295	0
	457 295	0

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Förutbetalda kostnader	1 336 494	1 388 333
	1 336 494	1 388 333

Not 13 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	10 000	100
	10 000	

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

2022-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	23 686 449
årets vinst	15 199 750
	38 886 199

disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 886 199
	38 886 199

Not 16 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond 2016	0	2 100 000
Periodiseringsfond 2017	1 700 000	1 700 000
Periodiseringsfond 2018	500 000	500 000
Periodiseringsfond 2019	800 000	800 000
	3 000 000	5 100 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	618 000	1 091 400
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5 253	5 457

Not 17 Avsättningar

	2022-08-31	2021-08-31
Garantiåtaganden avseende projekt		
Belopp vid årets ingång	272 000	408 000
Årets avsättningar	500 000	
Under året återförda belopp	-136 000	-136 000
	636 000	272 000

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Upplupna kostnader	11 296 389	9 412 200
Förutbetalda intäkter	2 430 685	2 226 968
	13 727 074	11 639 168

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-08-31	2021-08-31
Avskrivning av anläggningstillgångar	76 525	76 525
Förändring av reserverade garantiavsättningar	364 000	-136 000
	440 525	-59 475

Not 20 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	8 550 000	8 550 000
	8 550 000	8 550 000

Upplands Väsby 2022-12-19

Niclas Nordin
Niclas Nordin
Verkställande direktör

Anneli Sjölund
Anneli Sjölund

Christian Janson-Wiklund
Christian Janson-Wiklund

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-20

Maneki Revision KB

Kristoffer Fristedt
Kristoffer Fristedt
Auktoriserad revisor
